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رئیس دانشگاه آزاد اسلامی آذربایجان شرقی خبر داد
 تحصیل ۵۰۰ دانشجوی خارجی در دانشگاه آزاد تبریز

رئیس دانشگاه آزاد اسلامی آذربایجان شرقی از کسب رتبه چهارم دانشگاه 
آزاد واحد تبریز در بین دانشگاه‌های آزاد کشور طی سال‌جاری خبر داد و گفت: 

۵۰۰ دانشجوی خارجی در این دانشگاه تحصیل می‌کنند. 
آرش رنجبران سه‌شنبه، ۲۳ آبان ماه در نشست خبری به مناسبت سالروز 
تاسیس دانشگاه آزاد اسلامی تبریز، گفت: این دانشگاه طی دوسال قبل رتبه ۲۲ 
کشور را کسب کرد و سال گذشته به‌ رتبه ۱۶ ارتقا پیدا کرده و اکنون به رتبه 

چهارم رسیده است.
 تبریز - به گزارش قادر صادقزاده، وی افزود: دانشگاه آزاد تبریز ۲۳آبان ماه 
سال ۱۳۶۱ به عنوان نهالی کاشته شد و امروز به عنوان یک درخت تنومند با 
بیش از ۴۰۰واحد دانشگاهی و با یک میلیون و ۲۰۷ هزار و ۸۶۴ دانشجو به 

فعالیت خود ادامه می‌دهد.
وی ادامه داد: دانشگاه آزاد اسلامی واحد تبریز و استان یکی از پر افتخارترین 
مجموعه‌های علمی کشور بوده و شبکه علمی دانشگاه آزاد استان با ۳۵ واحد و 
مرکز که یکی از آن‌ها واحد مستقل علوم پزشکی و بیمارستان فوق تخصصی امام 

سجاد )ع( بوده که یک مجموعه کامل آموزشی است.
رنجبران با بیان این‌که خانواده‌ها برای فرزندانشان به دنبال مدرک نبوده است 
بلکه تضمین آینده‌ی آن‌ها را خواستار هستند، گفت: تعداد پذیرش دانشگاه آزاد 
نسبت به دو سال گذشته بیش از ۲۰درصد افزایش پیدا کرده که نشان از اعتماد 

و اقبال مردم از این دانشگاه است.
وی با بیان این‌که ۵۷ درصد دانشجویان این دانشگاه را بانوان و باقی را آقایان 
تشکیل می‌دهد، ادامه داد: تعداد دانشجویان این دانشگاه دوسال گذشته ۵۵ 
هزار دانشجو بود که امسال به ۶۰ هزار دانشجو افزایش پیدا کرده است و با 
اتمام انتخاب واحدها به ۶۲هزار دانشجو ارتقا پیدا می‌کند که با این تحوالات این 

دانشگاه در حال توسعه است. 
وی از اخذ چهار رشته محل در مقطع دکتری در این دانشگاه خبر داد و افزود: 
امسال چهار رشته محل در مقطع دکتری که تخصیص رشته‌های تحصیلات 

تکمیلی فرایند پیچیده‌ای دارد، اخذ شده است.
رئیس دانشگاه آزاد اسلامی آذربایجان شرقی افزود: ۴۷ رشته محل در مقطع 
کارشناسی و کاردانی و ۱۲رشته محل در مقطع کارشناسی ارشد به این دانشگاه 

تخصیص پیدا کرده است. 
وی، میانگین سالانه شهریه هر دانشجو در مقاطع مختلف این مجموعه را 
۱۲ میلیون تومان اعلام کرد و از ایجاد دانشکده‌های هوش مصنوعی، صنعت 
ساختمان، انرژی، ساخت و تولید و صنایع وابسته، تعلیم و تربیت، هنر و رسانه و 

دانشکده جامعه و حکمرانی در این مجموعه طی سال‌جاری خبر داد.  
وی از رونمایی نخستین دستگاه کاملا رباتیک برای خط مونتاژ تراکتورسازی 

ساخته‌ی دانشجویان این دانشگاه در آذرماه سال‌جاری خبر داد. 
رنجبران ادامه داد: تست این دستگاه چند روز گذشته با موفقیت در مجموعه 

تراکتورسازی انجام گرفت که از افتخارات این مجموعه محسوب می‌شود.
وی گفت: دانشگاه واحد آزاد سراب با ۱۴۹۸ دانشجو، ملکان با ۱۲۳۱، کلیبر 
با۱۰۳۰، اسکو با ۸۷۱ و صوفیان با ۷۲۹ دانشجو جزو پنج واحد پذیرش دانشجو 

هستند که سال‌های گذشته دارای مشکل جدی بودند.
رنجبران با بیان این‌که در حوزه پژوهشی اتفاقات خوبی رخ داده است، گفت: 
علاوه بر رباتیک خط مونتاژ تراکتورسازی، تولید مخازن کامپوزیت در دانشگاه 

شبستر نیز از دیگر فعالیت‌های حوزه پژوهشی است.

جزئیات از آتش‌سوزی گسترده
 شهرک صنعتی زبرخان

مدیر شهرک صنعتی خیام زبرخان گفت: واحدهایی که دارای بار حریق بسیار 
و خطر آتش‌سوزی‌شان به واسطه کارشان بالا باشد، در شهرک صنعتی زبرخان 

بسیار هستند.
علی اکبر شکیبا در گفت و گو با ایسنا در خصوص آتش‌سوزی محوطه گمرک 
شهرک صنعتی این شهرستان اظهار کرد: علیرغم اینکه این آتش‌سوزی گسترده 
از عصر روز گذشته آغاز و اطفاء و لکه‌گیری آن تا صبح امروز به طول انجامید، اما 

هنوز دلیل اصلی آن مشخص نشده است.
وی با اشاره به اینکه مشخص شدن دلیل اصلی وقوع این حادثه همچنان 
در دست بررسی است، تصریح کرد: پس از اعلام آتش‌سوزی در ساعت ۱۸.۲۱ 
دقیقه عصر یکشنبه بلافاصله نیروهای آتش‌نشانی مستقر در شهرک صنعتی به 

محل اعزام شدند.
مدیر شهرک صنعتی خیام زبرخان افزود: چون خود انبار گمرک هم به یک 
خودروی سبک آتش‌نشانی مجهز بود از همان لحظات اولیه عملیات اطفاء را 
آغاز می‌کنند، خوشبختانه چون اصول ایمنی در رابطه با چیدمان ضایعات کارتن 
رعایت شده بود، آتش به دیگر نقاط گمرک و شرکت‌های مهمی که در اطراف 
بودند سرایت نکرد. وی با بیان اینکه برای اطفاء این حریق گسترده از نیروهای 
آتش‌نشانی شهرهای خرو، قدمگاه، درود و نیشابور درخواست کمک شد و از ۴ 
جهت عملیات اطفاء صورت گرفت، تصریح کرد: هرچند آتش در ساعت ۲ بامداد 
امروز به طور کامل اطفاء شد اما عملیات لکه‌گیری آتش‌سوزی تا ساعت ۷ صبح 

نیز ادامه داشت.
 شکیبا با اشاره به اینکه در مجموع ۷ اکیپ آتش‌نشانی در قالب ۲۵ نفر برای 
اطفاء حریق تلاش کردند، خسارت وارد شده ناشی از آتش‌سوزی در محوطه 
گمرک شهرک صنعتی این شهرستان که در نتیجه سوختن ضایعات کارتن به 

وجود آمده بود را بین ۲۵ تا ۳۰ میلیارد ریال اعلام کرد.
وی در ادامه به وضعیت ایمنی شهرک صنعتی زبرخان در برابر حوادثی مانند 
آتش‌سوزی اشاره کرد و گفت: با تدابیر اتخاذ شده تعداد شیرهای آتش‌ نشانی یا 

شیر هیدرانت مقابل شرکت‌های مهم اضافه شده است.
مدیر شهرک صنعتی خیام زبرخان افزود: شیرهای هیدرانت متصل به مخزن 
۵۰۰۰ متر مکعبی شهرک صنعتی خیام هستند و چون به راحتی این مخزن 

آبگیری می‌شود، نیازی به رفت و آمد ماشین‌آلات نیست.
وی تصریح کرد: طی یک ماه اخیر یک خودروی مدرن و مجهز آتش‌نشانی به 
شهرک صنعتی اضافه شده است و در حال حاضر یک ایستگاه آتش‌نشانی با دو 
خودرو داریم. شکیبا با اشاره به اینکه در حال حاضر یکی از ایستگاه‌های مجهز 
آتش‌نشانی در بین شهرک‌های صنعتی کشور هستیم، عنوان کرد: به طور مرتب 
واحدهای مستقر در شهرک صنعتی توسط نیروهای آتش‌نشانی بازدید و در 

صورت وجود مشکل تذکرهای لازم داده می‌شود.
وی با بیان اینکه در شهرک صنعتی خیام با ۲۴۶ هکتار وسعت ۳۰۰ واحد 
وجود دارد که ۲۵۰ واحد کاملًا فعال هستند، خاطرنشان کرد: مسائل ایمنی به 
طور کامل به خصوص در واحدهایی که دارای انبارهای پرخطر هستند رعایت 
می‌شود. شکیبا بر پرهیز از استفاده و مصرف وسایلی مانند سیگار که امکان 
بروز آتش‌سوزی دارند در چنین انبارهایی تأکید کرد و افزود: هرچند اماکن 
و واحدهای پرخطری که دارای بار حریق بسیار و خطر آتش‌سوزی در آنها به 
واسطه کارشان بالا باشد زیاد هستند، ولی با رعایت مسائل ایمنی خطرات کاهش 

پیدا می‌کند.
شهرک صنعتی خیام ۲۴۶ هکتار وسعت دارد که ۳۰۰ واحد صنعتی با فعالیت 
در زمینه صنایع غذایی، صنایع فلزی، شیمیایی در ۱۶۸ هکتار از آن مستقر 

هستند و برای 7000 نفر شغل ایجاد کرده است.
قدمگاه مرکز شهرستان زبرخان در ۱۱۱ کیلومتری جنوب غرب مشهد واقع 

شده است.

سر دراز قصه انتخاب شهردار در قیدار
مجتبی علی‌بیگلو به‌عنوان شهردار جدید قیدار انتخاب شد.  به گزارش ایسنا، 
حدود یک ماه پیش در جلسه ۲۲۸ شورای اسلامی شهر قیدار که با حضور 
اعضای شورای شهر و معاون فرماندار برگزار شد، قاسم‌علی افشاری به عنوان 
شهردار جدید این شهر با سه رأی موافق و دو رأی مخالف اعضای شورا پس از 

هفت ماه انتخاب شد.
برای تصدی پست شهرداری قیدار از بین ۱۰ نفر کاندیدا، دو نفر به‌عنوان 
گزینه‌های نهایی انتخاب شدند که در نهایت، یکی از آنها موفق به کسب نظر 
موافق شورای اسلامی شهر قیدار شد؛ اما این انتخاب که با اعتراض یکی از اعضای 
شورای شهر همراه بود دیری نپایید و سریال انتخاب شهردار جدید برای این شهر 

دوباره کلید خورد.
اعضای شورا در اتفاقی عجیب دوباره گرد هم آمده و جلسه انتخاب شهردار 
قیدار را که با حضور نماینده فرمانداری شهرستان خدابنده و اعضای شورای 
اسلامی شهر در دفتر شورا برگزار کردند. در نهایت، مجتبی علی‌بیگلو با سه رای 

به‌عنوان شهردار جدید قیدار انتخاب شد.

ویژه

رویداد 

گروه شهرستانها: همان‌گونه که سازمان 
هواشناسی هشدار داده بود؛ هوای طوفانی از 
مرزغربی وارد کشور شده‌است. این سامانه 
بارشی موجب رگبار شدید باران، رعدوبرق، 
وزش باد شدید موقت، کاهش محسوس دما 
و بارش برف و کولاک در نقاط سردسیر و 
ارتفاعات می‌شود.  گفته شده که حداقل 8 
استان با برودت شدید هوا مواجه شده‌اند و 
به تدریج استان‌های مرکزی میزبان طوفان 
خواهند شد.  این شرایط جوی خطراتی از 
جمله اختلال در ناوگان حمل و نقل جاده‌ای، 
ریلی و هوایی، لغزندگی گردنه‌های کوهستانی 
و نقاط سردسیر به سبب بارش برف را به دنبال 

دارد.
همچنین تشدید فعالیت سامانه بارشی و 
وزش باد شدید می‌تواند موجب سقوط سنگ 
از ارتفاعات، سیلابی شدن مسیل‌ها، طغیان 
رودخانه‌ها، آب‌گرفتگی معابر، وزش باد شدید 
موقت، صاعقه، خسارت به سازه‌های موقت از 
جمله بنرها، داربست‌ها، تابلوهای تبلیغاتی و 

شکستن درختان کهن‌سال شود.
معاون عملیات سازمان امداد و نجات 
جمعیت هلال احمر از امدادرسانی به ۶۳ نفر 

درپی وقوع سیل و آبگرفتگی خبر داد.
»مرتضی مرادی‌پور«  در تشریح جزئیات 
این خبر گفت:‌ طی ۲۴ ساعت گذشته 
امدادگران جمعیت هلال‌احمر در قالب ۱۰ 
تیم عملیاتی در عملیات سیل و آبگرفتگی 
در استان‌های ایلام، چهارمحال و بختیاری،  
لرستان، خوزستان، کهگیلویه و بویراحمد، 
بوشهر و فارس حضور داشتند که در جریان آن 
به ۶۳ نفر امدادرسانی شد. همچنین تیم‌های 
تخصصی سیلاب با استفاده از ١١ دستگاه پمپ 
و لجنکش، آب ۱۸ باب منزل مسکونی را تخلیه 

کردند.
ورود آب به منازل شهروندان در اهواز

وقوع بارش شدید باران از ساعات ابتدایی 
صبح دیروز دوشنبه ماه باعث آبگرفتگی 
بسیاری از خیابان‌ها و معابر اهواز شده است. 
این بارش که با وقوع باد شدید همراه بوده، 
در برخی از مناطق سبب شکستگی شاخه‌های 
درختان شده است. بارندگی و آبگرفتگی شدید 
خیابان‌ها همچنین باعث تعطیلی مدارس نوبت 

صبح و عصر اهواز شد.
رئیس سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی 
شهرداری اهواز با اشاره به آبگرفتگی معابر از 
تاش برای جلوگیری از ورود آب به منازل 

شهروندان خبر داد.
ابراهیم قنبری ، اظهار کرد: با توجه به حجم 
بارندگی که از دیشب تاکنون رخ داده است، 
با دستور شهردار و اعضای شورای شهر اهواز 
ماموریت تخلیه و روان‌سازی آب در خیابان 
ادهم توسط این سازمان و با نظارت مستقیم 

خدمات شهری شهرداری آغاز شده است.
آبگرفتگی خیابان‌های سنندج 

پس از بارندگی
مدیرعامل شرکت آب منطقەای استان 
کردستان گفت: با توجه به هشدارهای سازمان 
هواشناسی و اعلام کمیته مدیریت بحران 
احتمال سیلابی شدن رودخانه‌ها محتمل است.

شروع بارش رگباری باران پاییزی در استان 
کردستان بە ویژە شهر سنندج، داستان 
آبگرفتگی معابر و خیابان‌ها و کوچەها را بار 
دیگر تکرار کرد و در برخی از نقاط مشکل 
تردد را دشوار کرد.  ایجاد آبگرفتگی در برخی 
از نقاط شهر سنندج بار دیگر انگشت اتهام 
سنندجی‌ها را بە سوی شهرداری‌ دراز کرد، 
بە گونەای کە این موج نارضایتی بە فضای 
مجازی هم کشیدە شد و شهروندان با انتشار 

عکس و فیلم‌هایی از آبگرفتگی برخی خیابان‌ها 
خبر دادند.

وی عنوان کرد: باتوجە بە اینکە فصل 
برگ‌ریزان در استان کردستان امسال دیرتر 
شروع شد، یکی از مشکلات موجود بحث 

جمع‌آوری برگ‌ها در سطح شهر است.
ریزش در محورهای کرمانشاه 

به دلیل بارندگی
مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای 
استان کرمانشاه از وقوع ۵۴ مورد ریزش در 
محورهای استان در پی بارش‌های اخیر خبر 
داد و گفت: گردنه »تته« نیز به صورت موقت 
بسته شده است.   فریبرز کرمی در گفت و گو با 
ایسنا، با اشاره به آغاز بارش‌ از اواخر روز گذشته 
)۲۸ آبان( در نواحی مختلف استان، افزود: این 
بارش‌ها باعث ریزش در برخی محورهای استان 
خصوصا منطقه اورامانات شد. وی از وقوع ۲۰ 
مورد ریزش در محور روانسر به پاوه، ۱۴ مورد 
در محور جوانرود، شش مورد در محورهای 
پاوه، شش مورد در ثاث باباجانی، دو مورد 
در گیلانغرب، دو مورد در سرپل ذهاب و چهار 

مورد در دالاهو خبر داد. مدیرکل راهداری و 
حمل و نقل جاده‌ای استان کرمانشاه با بیان 
اینکه اکیپ‌های راهداری در تمام محورهایی 
که بارش داشتیم پای کار هستند، خاطرنشان 
کرد: ریزش برداری در همه محورها انجام شده 
و در هیچ محوری اکنون انسداد نداریم. کرمی 
همچنین از وقوع ریزش پل ارتباطی محور 
گیلانغرب به سومار به نام پل » چم سورک« 
نیز خبر داد و گفت: مسیر جایگزین برای تردد 
خودروها در این محور در نظر گرفته شده است.

وی به وقوع مه غلیظ و برف و کولاک در 
گردنه »تته« در محور پاوه به مریوان اشاره کرد 
و گفت: به دلیل اختلال در دید، تردد به صورت 

موقت در این محور ممنوع شده است.
مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای 
استان کرمانشاه با اعلام آمادگی ۴۵۰ نیروی 
راهداری در قالب ۴۶ راهدارخانه استان تا پایان 
فصل بارندگی، از رانندگان خواست در شرایط 
بارندگی شدید از تردد غیرضروری خودداری 
کرده و در صورت اجبار به تردد، به دلیل 
لغزندگی محورها سرعت مطمئنه را رعایت 

کنند.
سیل در لرستان 

مدیرکل مدیریت بحران استانداری لرستان 
با اشاره به طغیان رودخانه‌ها در دو شهرستان 
استان در پی بارش شدید باران، گفت: به 
دلیل تخریب دو پل، راه ارتباطی ۴۰ روستای 
معمولان قطع شده است. مهدی پازوکی 
عنوان کرد: شهرستان‌های پلدختر و معمولان 

بیشترین بارندگی‌ها را داشته‌اند.
مدیرکل مدیریت بحران استانداری لرستان 
با اشاره به طغیانی شدن رودخانه‌ها، آب‌گرفتگی 
معابر و لغزنده شدن سطح جاده‌ها در این دو 
شهرستان، افزود: مدارس نوبت عصر ابتدایی در 

شهرستان پلدختر نیز تعطیل شدند.
پازوکی، ادامه داد: دو دستگاه پل در منطقه 
»چول هول« و »بن لار« شهرستان معمولان 
که به شکل موقت از سال ۹۸ ایجاد شده بودند 
در جریان این بارش‌ها دوباره تخریب شدند 
و راه ارتباطی تقریباً ۴۰ روستا در شهرستان 
معمولان قطع شد. وی با بیان اینکه هفت 
ماشین در راه مانده بودند که عملیات امداد 

و نجات برای آنها توسط هلال‌احمر انجام شد، 
تصریح کرد: در سایر نقاط استان فعلًا مشکل 

خاصی نداریم.
امداد و نجات شهروندان 

گرفتار در سیلاب ایلام
مدیرعامل جمعیت هلال احمر استان ایلام 
از امداد و نجات شهروندان گرفتار در آبگرفتگی 
معابر شهر ایلام خبر داد. غلامرضا علی محمدی 
در گفت و گو با خبرنگار مهر اظهار کرد: هلال 
احمر استان مشغول امداد و نجات شهروندان 
گرفتار در آبگرفتگی معابر است. وی بیان کرد: 
خوشبختانه تاکنون گزارش فوتی ناشی از سیل 
دریافت نشده است. مدیرعامل جمعیت هلال 
احمر استان ایلام گفت: در پی اعلام هشدار 
سطح قرمز هواشناسی مبنی بر رگبار شدید 
باران، رعد و برق و وزش باد شدید در جنوب 
شرق استان ایلام کلیه شعب، پایگاه‌های امداد 
و نجات و تیم‌های عملیاتی با تمام تجهیزات 
از اواخر امروز تا پایان هشدار هواشناسی برای 
مقابله با هرگونه حادثه احتمالی آمادگی کامل 

دارند.

آغاز برداشت ازگیل از ۵۶۰ هکتار از باغات گیلان
مدیر امور باغبانی جهاد کشاورزی گیلان، از 
برداشت ازگیل از ۵۶۳ هکتار از باغ‌های استان 
گیلان خبر داد و گفت: تالش، سیاهکل، آستارا، 
رضوانشهر و صومعه سرا عمده شهرستان‌های 

تولیدکننده ازگیل در استان هستند.

منوچهر پارسافر در گفت وگو با ایسنا، از 
برداشت ازگیل از ۵۶۳ هکتار از باغ‌های استان 
گیلان خبر داد و اظهار کرد: این میوه پای ثابت 

میهمانی‌های شب یلدای گیلانیان است.
وی افزود: ۲۵۶۰ باغدار گیلانی تا اوایل 

زمستان ازگیل برداشت می‌کنند و پیش‌بینی 
می‌شود ۴۲۳۰ تن ازگیل به ارزش ۷۱۹ 

میلیارد ریال برداشت کنند.
مدیر امور باغبانی سازمان جهاد کشاورزی 
گیلان با بیان اینکه تالش، سیاهکل، آستارا، 

رضوانشهر و صومعه سرا عمده شهرستان‌های 
تولیدکننده ازگیل در استان هستند، گفت: 
محصولات برداشت شده علاوه بر عرضه در 
بازارهای گیلان به استان‌های همجوار فرستاده 
می‌شود. پارسافر تصریح کرد: این میوه پاییزی 

با طبعی خنک و خشک سرشار از پتاسیم، 
منیزیم، منگنز، روی و آهن است و به کاهش 
فشار خون، درمان سنگ کلیه و مشکلات 
گوارشی کمک می‌کند و سبب کاهش ریسک 
ابتلا به بیماری‌های التهابی و سرطان می‌شود.

 

فراخوان مناقصه عمومی ‌یک مرحله‌ای
شرکت آب و فاضلاب استان آذربایجان غربی در نظر دارد مناقصه عمومی ‌به شرح جدول ذیل را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار 
 نماید. کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت و تحویل اسناد تا سایر مراحل مناقصه از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس

‌www.setadiran.ir انجام خواهد شد. تاریخ انتشار فراخوان در سامانه تاریخ 1402/08/28 می‌باشد.

موضوع مناقصه 
 مبلغ برآورد اولیه 

)میلیون ریال(
مدت اجرا 

)ماه(
مبلغ تضمین 
)میلیون ریال(

گواهینامه صلاحیت 
و رتبه پیمانکاری 

مهلت دریافت 
تاریخ عودت

تاریخ باز گشایی

اجرای ایستگاه پمپاژ فاضلاب شهرک صبا و 
بخشی از شبکه جمع‌آوری فاضلاب شهر مهاباد 
به شماره فرخوان‌ ‌2002005390000136 
»مناقصه عمومی ‌با ارزیابی کیفی به صورت 

فشرده«

151/595157580
پایه‌ ‌5 و بالاتر رشته 

آب –صلاحیت ایمنی از 
اداره کار

‌1402/09/02 ساعت‌ 17
‌1402/09/14 ساعت‌ 10
‌1402/09/15 ساعت‌ 10

تعمیر و نگهداری و بهره‌برداری از کلیه 
تاسیسات تولید، انتقال، ذخیره، توزیع، انشعابات 
آب شرب، گندزدایی آب و سایر امورات مرتبط 
با این بخش در روستاهای‌ شهرستان مهاباد به 

شماره فراخوان: 2002005390000137

104/340125/218
پایه‌ ‌4 تامین انتقال و 

توزیع، صلاحیت ایمنی از 
اداره کار

‌1402/09/02 ساعت‌ 17
‌1402/09/14 ساعت‌ 10

‌1402/09/15 ساعت 30 :10

تعمیر و نگهداری و بهره‌برداری از کلیه 
تاسیسات تولید، انتقال، ذخیره، توزیع، انشعابات 
آب شرب، گندزدایی آب و سایر امورات مرتبط 

با این بخش در روستاهای شهرستان‌های 
شهرستان شاهین دژ به شماره‌  فراخوان‌: 

 2002005390000108

72/453123/623
پایه‌ ‌4 تامین انتقال و 

توزیع، صلاحیت ایمنی از 
اداره کار

‌1402/09/02 ساعت‌ 17
‌1402/09/14 ساعت‌ 10
‌1402/09/15 ساعت 11

محل تامین اعتبار: عمومی ‌و سایر منابع )قیمت اسناد مناقصه:1/000/000 ريال(
توجه: لازم‌ بذکر است تضمین شرکت در مناقصه‌ علاوه بر بارگذاری در سامانه مزبور قبل از باز گشایی پاکات بصورت فیزیکی تحویل دبیرخانه گردد. در صورت 

عدم تحویل پاکات مربوطه بازگشایی نخواهد شد.
اطلاعات تماس دستگاه مناقصه‌گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر درخصوص اسناد مناقصه: آدرس: ارومیه‌ انتهای خیابان ارتش صندوق پستی ‌363 شرکت آب و 

فاضلاب آذربایجان غربی دفتر حقوقی و قراردادها و تلفن ‌04431945224  
تاریخ انتشار نوبت اول:‌  ‌1402/08/28 
‌  تاریخ انتشار نوبت دوم:‌ 1402/08/30

شرکت آب و فاضلاب استان آذربایجان غربی

وزارت نیرو
شرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور )مادر تخصصی(

)نوبت دوم(

شركت آب و فاضلاب آذربايجان غربي‌ )سهامی‌خاص(

اداره كل ثبت اسناد و املاك استان كرمان
اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملك منطقه دو كرمان

هيات موضوع قانون تعيين تكليف
 وضعيت ثبتي اراضي و ‌ساختمان‌هاي

            فاقد سند رسمي
برابر راي شماره140260319078009605 هيات دوم موضوع قانون 
تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ‌ساختمان‌هاي فاقد سند رسمي مستقر 
در واحد ثبتي حوزه ثبت ملك منطقه دو كرمان تصرفات مالكانه بلامعارض 
متقاضي آقاي‌ نادر معاذاللهي به شناسنامه شماره 3150218934 كدملي 
3150218934 صادره‌ کهنوج فرزند محمود درششدانگ یک باب‌ خانه 
)کاربری مسکونی- قسمتی در طرح تعریض معبر( به مساحت 374.6 
مترمربع پلاك شماره11 فرعي از 593 اصلي واقع در‌ بخش28 حوزه 
ثبت ملك منطقه دو كرمان تأئيد آدرس کرمان راین خیابان 17شهریور 
جنب باسکول خريداري از مالك رسمي آقاي فتح الله و عشرت معین‌زاده 
میرحسینی محرز گرديده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي‌شود در صورتي كه اشخاص نسبت به 
صدور سند ماليكت متقاضي اعتراضي داشته باشند ‌مي‌توانند از تاريخ 
انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و 
پس از اخذ رسيد، ظرف مدت كي ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند. بديهي است در صورت انقضاي مدت 
مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند ماليكت صادر خواهد شد.

شناسه آگهی: 1597652
تاریخ انتشار نوبت اول: ‌‌1402/08/15 ‌‌ ‌‌ ‌‌ ‌‌ ‌‌ ‌‌ ‌‌ 

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/08/30
محمود مهدی‌زاده
رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه دو کرمان

آگهی اصلاحی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف ثبتی و اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی
پیرو آگهی شماره 140160318012003564 مورخ 1401/12/06 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شفت تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم فاطمه مهدی زاده 
خطیبانی فرزند غلامعلی شماره شناسنامه 16  صادره از شفت درششدانگ یک قطعه زمین مشتمل بر یک باب خانه با کاربری مسکونی 
به مساحت  200 متر مربع و از کل مساحت به مقدار 2/79 متر مربع در حریم راه 8 متری می‌باشد. به شماره پلاک  فرعی 1166 مجزی 
شده از پلاک 441 فرعی واقع در قریه چوبر شهرستان شفت سنگ اصلی 52 بخش 21 گیلان خریداری از مالکیت رسمی آقای غلامعلی 
مهدی زاده )زارع صاحب نسق( محرز گردیده است. که در زمان نشر آگهی در روزنامه مردم سالاری به اشتباه محدوده ملک حوزه ثبتی 
فومن ذکر گردیده است، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب اصلاحی در یک نوبت به فاصله 30 روز در روزنامه کثیرالانتشار آگهی می‌گردد. 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی در حوزه ثبتی شفت اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت یک ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض و یا عدم ارائه گواهی تقدیم دادخواست وفق مقررات 

نسبت به ادامه عملیات ثبتی و صدور سند مالکیت اقدام خواهد شد. م‌الف 1325
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شفت- نعمت ذوقیتاریخ انتشار نوبت اول: 1402/08/30

در همین چارچوب، سازمان هواشناسی با صدور هشدار 
نارنجی‌رنگ با اشاره به تشدید فعالیت سامانه بارشی آورده 
است: وقوع رگبار شدید باران، رعدوبرق، وزش باد شدید موقت، 
کاهش محسوس دما، در نقاط سردسیر و ارتفاعات بارش برف 
و کولاک  در آذربایجان شرقی، البرز، تهران و شمال سمنان 
و امروز )۳۰ آبان‌ماه( در لرستان، هرمزگان، ارتفاعات سمنان، 

جنوب بوشهر و جنوب شرق فارس پیش‌بینی می‌شود.
دراین شرایط جوی اختلال در ناوگان حمل و نقل جاده‌ای، 
ریلی و هوایی، لغزندگی گردنه‌های کوهستانی و نقاط سردسیر 
به سبب بارش برف، سقوط سنگ از ارتفاعات، سیلابی شدن 
مسیل‌ها، طغیان رودخانه‌ها، آبگرفتگی معابر، وزش باد شدید 
موقت، صاعقه، خسارت به سازه‌های موقت از جمله بنرها، 
داربست‌ها، تابلوهای تبلیغاتی و شکستن درختان کهنسال دور 

از انتظار نیست.
سازمان هواشناسی نسبت به پرهیز از سفرهای غیر ضروری، 
خودداری از توقف در بستر و حاشیه رودخانه‌ها، احتیاط در 
عبور از حاشیه رودخانه‌ها و مسیل‌ها، خودداری از فعالیت‌های 
کوه‌هنوردی و جابجایی عشایر، محدودیت در فعالیت‌های 

عمرانی، آمادگی دستگاه‌های اجرایی و امدادی و پاک‌سازی 
دهانه پل‌ها، لایروبی کانال‌ها و آب‌روها، اجتناب از پارک خودرو 
در کنار درختان فرسوده و ساختمان‌های نیمه‌کاره و آمادگی 
راهداری جهت برف‌روبی در گردنه‌ها و نقاط سردسیر توصیه 

می‌کند. 
سازمان هواشناسی با صدور هشدار زردرنگ آورده است: 
افزایش سرعت وزش باد تا ۲۸ نات و افزایش بیشینه ارتفاع 
امواج تا ۲ متر در سواحل و بیش از۲ متر در فراسواحل 
سه‌شنبه )۳۰ آبان‌ماه( برای مناطق ساحلی و دور از ساحل 
استانهای بوشهر و هرمزگان در خلیج فارس، چهارشنبه )۱ و ۲ 
آذرماه( در مناطق ساحلی و دور از ساحل استان‌های خوزستان، 
بوشهر و هرمزگان، در خلیج فارس و غرب تنگه هرمز، جمعه 
و شنبه )۳ و ۴ آذرماه( در مناطق ساحلی و دور از ساحل 
استان‌های بوشهر و هرمزگان، در نواحی مرکزی و شرقی خلیج 

فارس پیش‌بینی می‌شود.
در این وضعیت آب وهوایی خطر غرق‌شدن شناگران و 
پاره‌شدن تورهای صیادی، اختلال در ترددها و فعالیت‌های 
دریایی، احتمال آسیب به شناورها به‌ویژه شناورهای تفریحی، 

سبک و نیمه‌سنگین، خطر خسارت به تأسیسات ساحلی و 
فراساحلی و اختلال در فعالیت‌های سکوهای نفتی وجود دارد.

به توصیه سازمان هواشناسی منع شنا و غواصی و تردد 
قایق‌های سبک و تفریحی، منع فعالیت‌های شیلاتی، ممانعت 
از ورود و خروج کشتی‌ها به بندر، منع فعالیت‌های پشتیبانی 
صنایع فراساحلی و آماده‌باش برای مواجهه با خسارت احتمالی 

توسط کلیه فعالان دریایی در دستور کار قرار گیرد.
در هشدار نارنجی ‌رنگ سازمان هواشناسی پیش‌بینی 
می‌شود که پدیده‌ای جوی اثرات منفی به دنبال داشته 
باشد و خسارت‌های احتمالی را سبب شود. هشدار نارنجی 
برای آماده‌باش دستگاه‌های مسئول برای مقابله با یک پدیده 
خسارت‌زا صادر می‌شود. هشدار زرد رنگ به معنای این است 
که پدیده‌ای جوی رخ خواهد داد که ممکن است در سفرها 
و انجام کارهای روزمره اختلالاتی را ایجاد کند. این هشدار 
برای آگاهی مردم صادر می‌شود تا بتوانند آمادگی لازم را برای 
مواجهه با پدیده‌ای جوی داشته باشند که از حالت معمول کمی 
شدت بیشتری دارد. از سوی دیگر مسئولان نیز در جریان این 
هشدارها قرار می‌گیرند تا اگر لازم باشد تمهیداتی را بیندیشند.

هشدار نارنجی طوفان و سیل

هشدار نارنجی باران و برف ادامه دارد

باران‌های سیل‌آسا در ایران


